Publicado no D.O.E. de:

	   13/12/2023

Seção III - página:

	             173

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR JOSÉ LUIZ VIANA COUTINHO – JALES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 073/03/2023 – PROCESSO Nº 136.00114083/2023–09

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR JOSÉ LUIZ VIANA COUTINHO, da cidade de JALES, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Informática

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
11 / OTÁVIO DA SILVA CAVALCANTE / 489107011 / 39375365824 / 10,00 / 92,67 / 0 / 102,67 / 1º
1 / AZAEL JOSÉ RIBEIRO NETO / 59.517.486–3 / 48262219830 / 7,00 / 86,67 / 0 / 93,67 / 2º
14 / JÉSSICA DOMINICANA ARUCA LOPES / 403021571 / 33439970809 / 25,00 / 65,67 / 0 / 90,67 / 3º
4 / ÉLDER HENRIQUE BALDIN SEGALA / 577032045 / 47185410851 / 10,00 / 50,00 / 0 / 60,00 / 4º
2 / CHRISTIANE LUCI SOARES NAGASSO / 270232035 / 21248561899 / 4,00 / 53,33 / 0 / 57,33 / 5º
CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
5 / 529464858 / 41055124802
6 / 1555344 / 02028474114
9 / 508720497 / 49661939829
13 / 336463467 / 22064900802
15 / 670064695 / 04552141155